
Z sesji Młodzieżowej Rady Krakowa 21 grudnia 2023 r.

UCHWAŁA NR XI/24/23

MŁODZIEŻOWEJ RADY KRAKOWA

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie organizacji szkoleń o osobach niewidomych z uczniami
krakowskich szkół średnich.

Na podstawie § 11 pkt. 2, 5 oraz §12 pkt. 5 Statutu Młodzieżowej Rady 
Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LXXV/2096/21 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r., uchwały nr., Młodzieżowa Rada Krakowa 
uchwala, co następuje:

§1. Komisja ds. Równego Traktowania Młodzieżowej Rady Krakowa 
zobowiązana jest do organizacji szkoleń o osobach niewidomych.

§2. Komisja wyznaczona w §1. przy organizacji szkoleń zobowiązana jest do:

1. Przeprowadzenia co najmniej 5 szkoleń.
2. Wytypowania szkół/klas w krakowskich szkołach 

ponadpodstawowych, które mogą wziąć udział w szkoleniach.
3. Kontaktu z dyrekcją bądź samorządem uczniowskim 

wytypowanych szkół.
4. Przygotowania miejsca pod przeprowadzenie szkoleń.

1) W przypadku wybrania sali szkolnej, jako miejsca służącego
do przeprowadzenia szkoleń, Komisja zobowiązana jest do 
kontaktu z dyrekcją szkoły i wypełnienia art. ust. 1 i 2 
Ustawy Prawo Oświatowe

“Art 86 ust. 1. W szkole i placówce mogą działać, z wyjątkiem partii i 
organizacji politycznych, stowarzyszenia i inne organizacje, a w 
szczególności organizacje harcerskie, których celem statutowym jest 
działalność wychowawcza albo rozszerzanie i wzbogacanie form 
działalności dydaktycznej, wychowawczej, opiekuńczej i innowacyjnej 
szkoły lub placówki.”



“Art 86 ust. 2. Podjęcie działalności w szkole lub placówce przez 
stowarzyszenie lub inną organizację, o których mowa w ust. 1, wymaga 
uzyskania zgody dyrektora szkoły lub placówki, wyrażonej po uprzednim 
uzgodnieniu warunków tej działalności oraz po uzyskaniu pozytywnej 
opinii rady szkoły lub placówki i rady rodziców.”

5. Przedstawienia sprawozdania z przeprowadzonej akcji podczas 
Sesji Młodzieżowej Rady Krakowa odbywającej się po zakończeniu serii 
zaplanowanych szkoleń.  

§3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Krakowa

         Wojciech Zalewski


		2024-01-03T12:57:09+0100
	WOJCIECH ZALEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WOJCIECH ZALEWSKI, PESEL: 05220805479, PZ ID: wzalewski52




